（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値
と異なる可能性があります。

2026年２月６日

各   位
会  社  名  日 本 金 銭 機 械 株 式 会 社
代  表  者  代表取締役社長   上  東   洋  次  郎
 (コード番号︓6418  東証プライム)

問い合せ先  常務取締役上席執行役員
経営企画本部長   高  垣   豪

電    話  （06）6643－8400（代表）

2026年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、最近の業績動向を踏まえ、2025年５月９日に公表いたしました、2026年３

月期の通期連結業績予想について下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2026 年３月期通期連結業績予想の修正（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）

売 上 高  営業利益  経常利益
親会社株主に
帰属する

当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円  百万円  百万円  百万円  円  銭

前回発表予想（Ａ）  31,000 1,400 1,000 3,200 118.82
今回修正予想（Ｂ）  31,000 2,600 3,500 5,000 184.54
増減額（Ｂ）－（Ａ）  ー 1,200 2,500 1,800 －
増減率（％）  ー 85.7 250.0 56.3 －
（ご参考）前年通期実績
(2025年３月期)

37,815 4,910 4,676 3,810 140.98

２．修正の理由

2026年３月期通期連結業績予想につきましては、売上高は遊技場向機器セグメントにおいて、当初の予想を下回る

状況にあるものの、グローバルゲーミングセグメントにおいて、北米地域向けのゲーミング機器搭載用の紙幣識別機ユニット等

の収益性の高い製品の販売増加により、全体としては概ね当初予想どおりに推移し、営業利益は前回発表予想を上回る

見込みであります。

加えて、当初は円高を想定していた為替相場が円安に推移していることから為替差益が発生する見込みとなり、経常利

益及び親会社株主に帰属する当期純利益につきましても、前回発表予想を上回る見込みであります。

なお、これによる2026年３月期の期末配当予想に変更はありません。

以  上